
Michaela V. (mišika) ID 11427 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.7.2024, 16:32

PODMÍNKY PRODEJE
Pokud budete mít zájem o určité zboží a chcete si ho koupit tak mi peníze posílejte na účet číslo 1068059193/0800.Při každé
platbě uvádějtě variabilní symbol,který vám obratem pošlu.Částka je vždy navýšena o poštovné,které je od 40-50,-Kč dle
váhy.Pokud zboží budete chtít přeměřit není problém.Zboží rezervuji 7.dní po této době rezervaci automaticky ruším,přednost
dávám zájemci se závaznou objednávkou,pokud má někdo jen dotaz neberu to jako závaznou objednávku.Po zkušenostoch s
platbami zboží rezervuji pouze po dohodě na platbách,protože se mi stává dost často,že platbu provedete na místě a po týdnu
mi rušíte rezervace a já zboží nemohu nabízet.Zboží neberu zpět,protože podávám stručné popisy,aspoň se snažím a pokud si
nejste jisti velikostí ráda vám vše přeměřím.Děkuji za pochopení,ale jsem nucena postupovat takto,protože se mi hromadí
špatné zkušenosti a chybami se člověk učí.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

